文書番号

ＷＩＥ２４－００２

２０２４ 年 １０月

吉日

お客様各位

販売終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。
さて、この度発売以来ご愛顧頂し、ておりましたパルスヒート電源ＴＣＷ‐３１５の販売を終了させて頂く事となり

ました。

誠に勝手ではござし、ますが、何卒ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

一記－－

◆販売終了機種

パルスヒート電源ＴＣＷ‐３１５

◆代替機種
パルスヒート電源、ＴＣＷ‐４１５

◆販売終了時期

在庫が無くなり次第終了とさせていただきます。在庫数は弊社営業担当にお問し、合わせくださし、。

◆保守・修理

２０３１年９月までとさせていただきます。

ご不・明な点がございましたら、弊社営業担当まで書連絡し、ただきますようお願い申し上げます。